toda a documentação legal exigida pela Lei Federal nº 13.019, de 31 de julho de 2014 e Decreto
nº 17.091 de 05 de outubro de 2016. Conforme afirmado no parágrafo anterior.

 
III - a justificativa do valor previsto para a realização do objeto;
 
O valor previsto de R$ 621.833,80 (seiscentos e vinte e um mil oitocentos e

trinta e três reais e oitenta centavos) teve como referência a descrição detalhada dos serviços
a serem contratados, acompanhado de 3 orçamentos pormenorizados, sendo definido os
métodos e prazos da execução do objeto a ser contratado,conforme planilha de comparativo de